@@/ %@éﬂ xéj}%géﬁéw

L@ﬂﬂ/f.f/ﬁ/;’l e ef;?/émm QQZ/V&J‘

Fn e
ey

LA PLATA, =8 ¥Fp 2005

Visto el Decreto N° 2100/04, por el cual se aprueba la

estructura organico - funcional de la Secretaria General de la Gobernacion, y

CONSIDERANDO:

Que por la nueva estructura se cre6 en la
Jurisdiccion1.1.1.06 Gobernacion, el cargo de Coordinador General vy

Coordinador;
Que atento a la diversidad de tareas que tienen asignadas y

01 a la agilidad y eficiencia con que es menester tramitar las mismas, a fin de dar
\cumphmlento a sus objetivos especificos, se incorporé el cargo de

Coordmador General y el de Coordinador;
Que atento a la diferencia de responsabilidades es menester

Que en la estructura citada no se ha fijado como al resto de

los cargos, ni el rango ni la remuneracion;
Que resulta necesario en esta instancia la definicion y

fijacion de las equivalencias salariales;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°.- Déjase establecido que el cargo de Coordinador General
%creado por el Decreto N° 2100/04 tendra una remuneracion mensual

x

equivalente al cargo de Director Provincial.




0, .
f% ¢ (7@’? @/65&’%{5&0‘

Lo Lo
-7 / 7 7.
Tovinca o &5?‘545/@04 Ajies
PR TEAR

=

ARTICULO 2°.- Determinase para el cargo de Coordinador la remuneracion

mensual equivalente al cargo de Director.

RTICULO 3°.- El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario
< _cer% el Departamento de Gobierno.

Registrese, comuniquese, notifiquese, publiquese, dése al
Boletin Oficial. Cumplido archivese.

\DECRETON® 43¢

: -
Cr, FLORI:NCJO A RANDAZZO w2
Ministro de Gobleme
de la Pcia, de Bs. As.

caodhi By el




